
UCHWAŁA NR IX/86/2019
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 4 września 2019 r.

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Publicznego Gimnazjum w Kisielicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 i 1309) oraz art. 127 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949 i 2203, z 2018 r. poz. 2245 i z 2019 r. poz.1287) Rada Miejska 
w Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się zakończenie działalności Publicznego Gimnazjum z siedzibą przy Al. Wojska Polskiego 
2 w Kisielicach z dniem 31 sierpnia 2019 roku. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
poprzez umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Kisielicach, a także poprzez 
zamieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kisielicach.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach

Jarosław Zaborowski

Id: 47F29AA3-7C3C-4923-B1CD-5DF6AC7896E7. Podpisany Strona 1




